Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

Ủy ban nhân nhân thị xã nhận được Tờ trình số 594/TTr-UBND ngày

24/5/2024 của Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn về việc đầu tư hỗ trợ kinh phí xây

dựng công trình chỉnh trang khuôn viên trụ sở UBND xã Hương Toàn (Đính kèm

tờ trình). Liên quan đến nội dung này, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã chủ trì, phối hợp với

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực tham mưu UBND thị xã xử lý đảm

bảo quy định.

Đề nghị phòng Tài chính – Kế hoạch nghiên cứu thực hiện./.

ỦYBANNHÂNDÂN
THỊXÃHƯƠNGTRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1955/UBND-VP
V/v hỗ trợ kinh phí

Hương Trà, ngày 10 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các P.CT UBND thị xã;
- Ban QLDA;
- UBND xã Hương Toàn;
- CVP và các PCVP;
- Lưu VT, CVKT.

TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Duy Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!